БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
11 октября 2012 года                                                                                       № 73

г. Благодарный
О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 20 апреля  2012 года  № 23 «Об утверждении структуры Благодарненской городской Думы третьего созыва»
В соответствии со статьями 35, 39 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 20 апреля с 2012 года «Об утверждении структуры Благодарненской городской Думы третьего созыва» следующие изменения:
1.1. Раздел «Специалисты аппарата Благодарненской городской Думы» дополнить строчкой:
«- инженер по защите информации – 1 ед.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике (Суханов С.В.).

Председатель Благодарненской
городской Думы
                                                                      Д.Ю.Пахомов